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MYDLARNIA 4 SZPAKI Normalizujący
szampon w kostce 75 g

Cena 32,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903641980623

Opis produktu

MYDLARNIA 4 SZPAKI Normalizujący szampon w kostce 75 g

Zielony, normalizujący szampon w kostce to coś dla tych, którzy lubią wygodne, wydajne i efektywne w działaniu kosmetyki. Gęsta, aksamitna piana o ziołowo-
cytrusowym aromacie genialnie oczyszcza i za sprawą odpowiednio dobranych składników aktywnych pomaga poradzić sobie z problemem przetłuszczających się
włosów. Myje, pachnie i wygląda - a mówią, że nie można mieć wszystkiego :)

Działanie i właściwości

Nasz pierwszy, uniwersalny szampon w kostce nie bez powodu okazał się hitem. Bo jak tu nie pokochać produktu, który idealnie sprawdza się przy codziennej
pielęgnacji każdego rodzaju włosów, bazuje na roślinnych składnikach, charakteryzuje się niezwykłą wydajnością, a do tego zapakowany jest w duchu idei zero waste?
Na przestrzeni lat przekonaliście się, jak łatwo zmienić trwale zakorzenione nawyki, zamieniając płyn z plastikowej butelki na niedużą, poręczną i wygodną kostkę, która
równie dobrze się mydli, pieni i rozprowadza po włosach i skórze. Miłość gwarantowana.

Napędzeni zatem tą miłością, stworzyliśmy upgrade’owaną wersję szpakowego szamponu. Wasza głowa i włosy poznają go od razu, ale oczy i nos mogą mieć chwilę
konsternacji. Dlaczego? Po pierwsze – kostka jest … zielona. Fajnie! Po drugie – zapach. Nie powiemy, że przeważa i dominuje, bo nie o to chodziło. Jest to raczej
delikatne dopełnienie całości, za które odpowiada mega ciekawy duet. Mandarynka przyciąga zmysłowym, słodkim, ale jednocześnie cytrusowo-orzeźwiającym
aromatem, który z miejsca relaksuje i uspokaja. Sznytu dodają drzewno-ziołowe nuty rozmarynu. Warto też wspomnieć o strukturze kostki – w porównaniu z
pierwowzorem, ta jest gładsza i mniej chropowata. Taki smaczek dla koneserów. 

Ale oprócz oprawy wizualno-węchowej, szampon oczywiście przede wszystkim robi to, co robić powinien – dba o Wasze głowy. Ten zdecydowanie sprawdzi się w
pielęgnacji włosów ze skłonnością do przetłuszczania, ale z powodzeniem może być stosowany do wszystkich rodzajów czupryn. Daje z siebie wszystko – jako produkt
normalizujący i oczyszczający unosi włosy u nasady i pozostawia je zdrowe i lśniące. Przy regularnym użyciu zapewni im odżywienie oraz wpłynie na objętość. Z
powodzeniem może być stosowany do wszystkich rodzajów włosów.

Zaproście zatem Rozmaryn i Mandarynkę do Waszej łazienki! Podziękują Wam za to i włosy, i zmysły. Zakład? 

Waga kostki:

75 g

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od partii, poszczególne egzemplarze mogą się od siebie
nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy. Jeśli jednak dobrze
znasz nasze kosmetyki i wiesz, że z Twoim coś poszło ewidentnie nie tak, koniecznie daj nam o tym znać mailowo pod adresem online@4szpaki.pl. Sprawdzimy, co
się stało i prześlemy Ci nowy.

Skład i sposób użycia
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W składzie szamponu znajdziesz m.in. naturalne detergenty - SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) i SCS (Sodium Coco Sulfate) - pozyskiwane z oleju kokosowego. To
właśnie one są odpowiedzialne za oczyszczenie i utrzymanie świeżości Twoich włosów, a dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi, pielęgnującymi
substancjami, udało nam się opracować najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie recepturę.

Glukozyd decylowy

delikatny i bezpieczny naturalny detergent, który zapewnia skuteczne i łagodne mycie.

Oleje

masło shea, masło kakaowe i olej jojoba - działają odżywczo, łagodząco i regenerująco; pomagają utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów i stanowią naturalną
barierę ochronną przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników atmosferycznych.

Alkohol cetylowy

nadaje produktom charakterystyczny poślizg, zwiększa także lepkość kosmetyków i przedłuża wchłanianie olejów. Posiada działania i zdolności okluzyjne i filmotwórcze -
tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu odprowadzaniu ze skóry czy włosów i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza, nawilża
i odżywia.

Olejek eteryczny mandarynkowy

działa oczyszczająco i tonizująco.

Inulina

dodaje włosom blasku i posiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze i włosach składników lipofilnych oraz olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża czas ich
oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne w dotyku.

Olej rycynowy

zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost i działa wzmacniająco na cebulki włosów; wykazuje przy tym działanie łagodzące, dzięki czemu jest pomocny w
walce z łupieżem i innymi chorobami skóry głowy.

Glinka zielona

reguluje produkcję sebum, dzięki czemu skóra mniej się przetłuszcza. Działa oczyszczająco, dotleniająco i regenerująco.

D-Pantenol

działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę głowy, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia i ułatwia rozczesywanie włosów.

Zieleń chromowa

pigment mineralny o intensywnie zielonej barwie.

Olejek eteryczny rozmarynowy

normalizuje, relaksuje i oczyszcza skórę.

Tokoferol

przeciwutleniacz (antyoksydant). Zapewnia trwałość produktu i wydłuża jego przydatność do użycia. 

 
Skład:

SCS, SCI, masło shea, glukozyd decylowy, woda, olejek eteryczny mandarynkowy, masło kakaowe, alkohol cetylowy, inulina, olejek eteryczny rozmarynowy, olej
rycynowy, olej jojoba, d-panthenol, tokoferol, glinka zielona, zieleń chromowa.
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Ingredients/Inci:

Sodium Coco Sulfate, Sodium Cocoyl Isethionate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Glucoside, Aqua, Citrus Reticulata Peel Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetyl
Alcohol , Limonene*, Inulin, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Panthenol, Tocopherol, Montmorillonite, CI
77288, Linalool*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych.

 
W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie może się nieznacznie zmieniać w zależności od aktualnej dokumentacji dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład
znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i skórę głowy. Możesz też używać tzw. "metody kubeczkowej".
Kawałeczek szamponu umieść w zamykanym pojemniku, dolej wody, zakręć i porządnie wstrząśnij. Uzyskasz dużą ilość piany o łagodniejszym działaniu i dodatkowo
znacznie zwiększysz wydajność szamponu. To metoda idealna dla osób o wrażliwej, skłonnej do przesuszenia skórze głowy.
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